


　保護帽の「遮熱加工」は、平成 20 年の夏に「遮熱塗装」を発売以来、リニューアルを繰
り返して販売して参りましたが、昨今の猛暑もあり、お客様からは大好評をいただいており
ます。
　今年の夏も大変暑い事が予想される上、昨年の 6月 1日には「労働安全衛生規則」の一部
が改正され、熱中症の重篤化防止に向けた対応が事業者に義務付けられています。
　野外作業が有る業種にとって、更なる熱中症対策は急務であると言えます。

　つきましては、より多くのお客様に「遮熱加工」を施した保護帽をお使いいただくために、
「遮熱加工キャンペーン」を実施致します。
　具体的には「遮熱加工」の価格を、期間限定で値下げいたします。価格に関しましては、
弊社販売係にお問い合わせください。
この機会を利用し、是非、保護帽の「遮熱加工」を拡販していただきますよう、よろしくお
願い申しあげます。

記

＜保護帽の「遮熱加工キャンペーン」の実施内容＞
1. 期間について

価格の適用期間は、以下のとおりとします。
新規顧客向け：令和 8年 2月～ 4月受注分
従来顧客向け：令和 8年 1月～ 6月受注分

2. 型式について
・キャンペーン価格を適用するのは、谷沢製作所 123 グループの「ST#123」「ST#1230」
「ST#0123」「ST#01230」「ST#01230V」のみに限定します。

3. 色について
・ キャンペーン価格を適用するのは、遮熱練り込み加工の白（SP-W6、SN-W9）のみとします。


